PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2013 г.
                                                                                                                         № 26
     с. Сосково

О внесении изменении в Постановление Администрации Сосковского района от 6 апреля 2012 г. № 82 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Сосковского района и Правил проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций»

В соответствии с Постановлением  Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2012 г. № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом Сосковского района Орловской области, Администрация Сосковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Сосковского района от 6 апреля 2012 № 82 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Сосковского района и Правил проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций» следующие изменения:

в абзаце первом пункта 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (приложение 2), слова «, в том числе по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»» исключить.
2. Опубликовать настоящее  постановление в «Информационном Вестнике Сосковского района» и разместить на официальном сайте администрации Сосковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  Главы  Администрации  района  по  социальной  сфере и  экономике Г. И. Черникову.

Глава Администрации района                                                                                     В. Н. Судариков